お得意様各位

田中産業株式会社 田中産業株式会社

営業部　佐藤 営業部　佐藤

拝啓

敬具

【廃番および継続販売商品の内容】

品名・型式

廃番品 在庫完売につき廃番（後継機なし） スタンドプール 1500L

販売継続 仕様・型式ともに変更ございません スタンドプール 1000L

【お問い合わせ先】

田中産業株式会社

大阪府豊中市浜1-26-21

電話：06-6332-7185 / FAX：06-6336-2623

担当：営業部 佐藤

以上

2026年2月10日

区分

スタンドプール 1500L廃番のご案内

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、以前より「在庫分のみの販売」としてご案内しておりました「スタンドプール 1500L」で

ございますが、この度、全ての社内在庫が終了いたしました。

誠に遺憾ながら、本製品につきましては、本案内をもちまして正式に廃番とさせていただきま

す。 長らくご愛顧いただきました皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

なお、「スタンドプール 1000L」につきましては、今後も変わらず現行モデルでの販売を継続い

たします。 引き続きご用命いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

廃番の背景： 以前より受注一時停止 および在庫限りの案内をさせていただいておりましたが、

完全な在庫終了に伴い供給を終了いたします。

今後のお願い： 1500Lの新規ご注文はお受けいたしかねます。今後は1000Lサイズをご検討いた

だけますと幸いです。